
 
 

UCHWAŁA NR LVI/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 12 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – 
Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/395/2022 Rady Miejskie w Bieczu z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2022 rok: 

1) w załączniku Nr 1 „Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok” w dziale 752 „Obrona narodowa” 
zwiększenie na kwotę 184.000,00 zł prawidłowo należało ująć w § 633 – Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych). 

2) Dodaje się załącznik nr 7 ”Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień między administracją rządową i jednostkami samorządu 
terytorialnego w roku 2022” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6045



Załącznik do uchwały Nr LVI/396/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między administracją rządową i jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 500 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00  
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00  

 01095  Pozostała działalność  500 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  500 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  500 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w ramach FOGR  500 000,00 

600   Transport i łączność 230 000,00 247 500,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 230 000,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

230 000,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe  230 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  230 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 230 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w ciągu drogi nr DK 28 

 230 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  17 500,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  17 500,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 17 500,00 

   Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego” 

 17 500,00 

710   Działalność usługowa 170 540,00 170 540,00 
 71035  Cmentarze 170 540,00  
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

170 540,00  

 71035  Cmentarze  170 540,00 
   Wydatki bieżące w tym:  170 540,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych  170 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6045



ogółem 
   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 2 500,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 168 050,00 

   - Zakończenie kompleksowego remontu 
konserwatorskiego cmentarza wojennego 
z I wojny światowej nr 110 w Binarowej 

 120 540,00 

   - II etap prac remontowych cmentarza 
wojennego nr 101 w Libuszy 

 50 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6045


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-15T07:05:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




